ニュース・リリース

平成26年 6月 12日

各 位

農中信託銀行株式会社

役員の異動について（お知らせ）

本日開催の取締役会におきまして，下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので，お知らせい

たします。なお，取締役および監査役の就任につきましては，平成26年 6月 26日開催予定の当社第

19回定時株主総会および同株主総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

1 取締役・監査役候補者（6月 26日付就任予定）

（役職名） （氏名)    （現職）

取締役（非常勤） 中野
なかの

 慎
しん

一郎
いちろう

 （新任）
農林中央金庫

企画管理部長

監査役（常勤：社外） 佐藤
さとう

 明彦
あきひこ

 （新任）
JA三井リース株式会社

常務執行役員

監査役（常勤：社外） 石原
いしはら

 剛彦
たかひこ

 （新任）
農林中央金庫

人事部 参事役

監査役（非常勤：社外） 田村
たむら

 恵子
けいこ

 （新任） 弁護士

2 取締役候補者（7月 1日付就任予定）

（役職名） （氏名)    （現職）

取締役企画総務部長 那和
な わ

 正嗣
まさつぐ

 （新任）
農林中央金庫

債券投資部 部長代理

取締役不動産ソリューシ

ョン部長
久保木
く ぼ き

 伸
しん

 （新任） 当社 不動産ソリューション部長

3 退任予定者

（役職名） （氏名)

取締役企画総務部長 上川
かみかわ

 浩志
ひろし

 （6月 26日 退任）

監査役（常勤） 久保
く ぼ

 清之
きよゆき

 （6月 26日 辞任）

監査役（非常勤） 鈴木
すずき

 充郎
みつろう

 （6月 26日 辞任）

監査役（非常勤） 若杉
わかすぎ

 三
みつ

敏
とし

 （6月 26日 辞任）

＜本件に関するお問合せ先＞

農中信託銀行株式会社 企画総務部 総務班

 TEL：03（5281）1311（代表） FAX：03（5281）1261

（ご参考）

農中信託銀行株式会社の役員構成

（平成 26年６月 26日予定）

（役職名） （氏名）

取締役社長（代表取締役） 鳥井
と り い

 一美
か ず み

専務取締役（代表取締役） 庄司
しょうじ

 雅
まさ

典
のり

常務取締役 津
つ

城
しろ

 陽一
よういち

常務取締役 甲斐
か い

 靖也
せ い や

取締役企画総務部長 那和
な わ

 正嗣
まさつぐ

（新任） ※1

取締役業務部長 井出
い で

 信
のぶ

明
あき

取締役運用部長 梶山
かじやま

 泰
やすし

取締役不動産ソリューション部長 久保木
く ぼ き

 伸
しん

（新任） ※1

取締役（非常勤） 髙
たか

橋
はし

 則
のり

広
ひろ

 （農林中央金庫 専務理事）

取締役（非常勤） 中野
な か の

 慎
しん

一郎
いちろう

（新任） （農林中央金庫 常務理事※2）

監査役 佐藤
さ と う

 明彦
あきひこ

（新任）

監査役 石原
いしはら

 剛彦
たかひこ

（新任）

監査役（非常勤） 田村
た む ら

 恵子
け い こ

（新任） （弁護士）

※1 那和正嗣氏，久保木伸氏は平成 26 年 7 月 1 日付で就任予定

※2 中野慎一郎氏（現 農林中央金庫企画管理部長）は平成 26 年 6 月 25 日付で農林中央金庫常務理事

に就任予定

	ニュース・リリース
	役員構成（6月26日総会・取締役会後）